
 
           

UCHWAŁA NR 1545/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 21 stycznia 2016 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie i powołania Komisji Konkursowej. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.    
z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z  2015 r. poz. 618 ze zm.) oraz § 3 ust. 1, § 10 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
      § 1 
 
Postanawia się ogłosić konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Koninie. 
 
      § 2 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. medycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w składzie:  
 

1. Przewodniczący: 

Leszek Sobieski – Przedstawiciel Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
 

2. Członkowie:  

a) przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1. Iwona Rakowska 
2. Anna Grzymisławska 
3. Dariusz Siwiński 
4. Katarzyna Belter 
5. Jacek Sobczak 

 
b) przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych działających w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Koninie. 
 
   Marzenna Owczarek-Kamińska 
  
 
c) przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej: 
 

Krzysztof Kordel 
 
 



 
d) przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Koninie: 
 

Wiesława Welke 
 
e )   przedstawiciel Rady Społecznej WSZ w Koninie: 
 
       Małgorzata Waszak 
 
       

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się: 

1. Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego – w zakresie upoważnienia członków 
komisji konkursowej wymienionych w § 2 do przetwarzania danych osobowych 
kandydatów na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. leczniczych Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Koninie w ramach konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
leczniczych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w czasie niezbędnym do 
jego rozstrzygnięcia. 

2. Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu – w pozostałym zakresie. 

 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1545/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie i powołania Komisji Konkursowej. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie skierował do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu pismo z 3 grudnia 2015 roku,       

z prośbą o wszczęcie procedury konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 

Ponieważ kierownikiem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie nie jest lekarz, 

zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.) konieczne jest przeprowadzenie 

konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. medycznych Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Koninie.  

Przedmiotowy konkurs ogłasza podmiot tworzący (ust. 2 art. 49 ustawy). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 
 


